重庆市梁平区审计局文件

梁平审发﹝2018﹞39号

重庆市梁平区审计局关于

进一步加强内部审计资料备案工作的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），区级各部门，区属国有企业，有关单位：

　　根据《审计署关于内部审计工作的规定》（审计署令第11号）中第十五条和《审计署关于加强内部审计工作业务指导和监督的意见》（审法发〔2018〕2号）的有关规定，现就进一步加强内部审计资料备案工作的要求通知如下：

　　一、备案目的

　　通过全面落实内部审计资料备案工作，促进审计机关加大对备案材料的研究和分析力度，从而积极有效地利用内部审计成果，进一步加强内部审计工作的业务监督和指导，推动内部审计工作提质增效。

　　二、备案范围

　　依法属于区审计局监督的各乡镇（街道）、区级部门、区属国有企业及其他单位，应当按规定建立健全内部审计制度，开展内部审计工作，将内部审计工作计划、审计报告、审计整改情况、工作总结以及审计发现的重大违纪违法问题线索等资料报区审计局备案。

　　三、工作要求

　　（一）各单位应于每年11月底前（具体时间按区审计局发出的通知为准）将当年内部审计工作总结、当年已出具的内部审计报告整改情况等相关资料报送区审计局备案。

　　（二）各单位应于12月开始启动次年内部审计工作计划编制工作，并于次年1月底前报送区审计局备案。

　　（三）各单位内部审计机构出具的审计报告，必须在出具正式报告后15日内报区审计局备案，聘请社会中介机构出具的审计报告于每年12月底前报区审计局备案。

                                 重庆市梁平区审计局

                                  2018年11月12日

重庆市梁平区审计局办公室                2018年11月12日印发
—2—
—1—